
                                                                           

 

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirane 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

 

Nr. _______ prot.                  Tiranë, më,  ____/____ /2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Drejtuar operatorit ekonomik:  “G.A.C” sh.p.k me Nipt: L61619031A, me Adresë: Sauk, Rruga 

‘Pylla e Zeqirit’ nr.pas 211/158, zk.1605, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, mall- me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20122-09-17-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “PAJISJE MBESHTETESE PER BIMESI” 

 

Fondi limit: 9,350,000 (nentëmilion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga data e lidhjes se 

kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini  Nr. 63 datë 23 Shtator 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë  vetëm 1 (nje) 

Ofertues si mëposhtë vijon me  këto vlera përkatëse të ofruara 

   

           “G.A.C” SHPK                                                                                             L61619031A 

      emri i plotë i shoqërisë                                                                                      numri i nipt-it  

  VLERA:  8 999 000 (tetë milion e nëntë qind e nëntë dhjetë e nëntë mijë) Leke pa TVSH 

 

 



                                                                           

 

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirane 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator ekonomik të 

skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “G.A.C” sh.p.k 

me Nipt L61619031A, me Adresë: Sauk, Rruga ‘Pylla e Zeqirit’ nr.pas 211/158, zk.1605, Tiranë 

me ofertë 8 999 000 (tetë milion e nëntë qind e nëntë dhjetë e nëntë mijë) Leke pa TVSH është 

identifikuar si oferta më e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë më Date  04.10.2024 në sistemin elektronik të APP-së 

 

Referuar nenit 96 pika 2/b i ligjit 162/2020“Për prokurimin publik” periudha e pritjes  se 

ankimit me afat 7-ditor nuk zbatohet. 

 

 

 

                                                            TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                            

                                                                     Liri Qoshi 

 

                                                         

 


